Fundação Saúde

AVISO REABERTURA DE SESSÃO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO da FUNDAÇÃO SAÚDE torna público

para conhecimento dos LICITANTES PARTICIPANTES do PE nº 70/2020, que

se encontra suspenso por motivo de instabilidade no Sistema SIGA na data de

28/12/2020, que a reabertura da Sessão será realizada na DATA de 05/01/2021 às

15:00h. INTIMO a todos os LICITANTES PARTICIPANTES a estarem online

no dia e no horário informado para darmos continuidade ao certame.